
Rangliste OVM 2015

Jahr- Aktiv-

gang Mitglied Verein

1 Fässler Felix 75 Ja 198 x Kirchberg

2 Baumann Josef 69 Ja 198 x Mosnang

3 Gyger Martin 85 Ja 198 x Mosnang

4 Schweizer Michael 95 Ja 197 x Brunnadern/Neckertal

5 Lusti Christian 89 Ja 196 x Brunnadern/Neckertal

6 Schweizer Andreas 93 Ja 196 x Brunnadern/Neckertal

7 Mettler Hansueli 65 Ja 196 x Ebnat-Kappel

8 Schilliger Marlen 83 Ja 196 x Ebnat-Kappel

9 Bamert Rene 72 Ja 196 x Mosnang

10 Widmer Hanspeter 73 Ja 196 x Mosnang

11 Abderhalden Markus 83 Ja 195 x Brunnadern/Neckertal

12 Diem Andreas 68 Ja 195 x Degersheim

13 Bösch Markus 98 Ja 195 x Ebnat-Kappel

14 Künzli Hanspeter 67 Ja 195 x Ebnat-Kappel

15 Santoro Franco 71 Ja 195 x Ebnat-Kappel

16 Scherrer Martina 94 Ja 195 x Ebnat-Kappel

17 Tschumper Heiri 81 Ja 195 x Ebnat-Kappel

18 Berger Thomas 92 Ja 195 x Kirchberg

19 Bleiker Heiri 52 Ja 195 x Mosnang

20 Eugster Beat 66 Ja 195 x Mosnang

21 Blatter Alexandra 90 Ja 194 x Brunnadern/Neckertal

22 Zogg Marco 95 Ja 194 x Brunnadern/Neckertal

23 Schilliger Marcel 81 Ja 194 x Ebnat-Kappel

24 Graf Roland 68 Ja 194 x Kirchberg

25 Brunner Daniela 86 Ja 193 x Brunnadern/Neckertal

26 Baumann Brigitte 78 Ja 193 x Ebnat-Kappel

27 Bösch Heini 36 Ja 193 x Ebnat-Kappel

28 Scherrer Hans 54 Ja 193 x Ebnat-Kappel

29 Scherrer Karin 92 Ja 193 x Ebnat-Kappel

30 Frei Walter 53 Ja 192 x Brunnadern/Neckertal

31 Schuler Urs 84 Ja 192 x Brunnadern/Neckertal

32 Künzli Markus 74 Ja 192 x Ebnat-Kappel

   

Rang Name Vorname Resultat KK



33 Fässler Hansruedi 71 Ja 192 x Kirchberg

34 Rotach Walter 59 Ja 192 x Kirchberg

35 Waser Andre 63 Ja 192 x Mosnang

36 Forster Hans 56 Ja 192 x Nord Gähwil

37 Siegenthaler Sonja 80 Ja 191 x Degersheim

38 Herzog Hans 43 Ja 191 x Kirchberg

39 Mäder Paul 56 Ja 191 x Kirchberg

40 Gyger Roland 53 Ja 191 x Mosnang

41 Brägger Daniel 72 Ja 190 x Ebnat-Kappel

42 Hartmann Martin 72 Ja 190 x Ebnat-Kappel

43 Hollenstein Roman 58 Ja 190 x Ebnat-Kappel

44 Hagmann Maria 94 Ja 190 x Kirchberg

45 Metzger Phillipp 77 Ja 189 x Mosnang

46 Mullis Josef 50 Ja 189 x Mosnang

47 Werz Norbert 56 Ja 189 x Nord Gähwil

48 Brander Manuela 93 Ja 188 x Brunnadern/Neckertal

49 Hollenstein Adrian 91 Ja 188 x Ebnat-Kappel

50 Hüppi Iwan 80 Ja 188 x Ebnat-Kappel

51 Mettler Reto 75 Ja 188 x Ebnat-Kappel

52 Wymann Michael 79 Ja 188 x Ebnat-Kappel

53 Blatter Jasmin 94 Ja 187 x Brunnadern/Neckertal

54 Blatter Oliver 63 Ja 187 x Brunnadern/Neckertal

55 Hüppi Erhard 54 Ja 187 x Ebnat-Kappel

56 Wild Max 46 Ja 187 x Ebnat-Kappel

57 Egli Rolf 56 Ja 187 x Mosnang

58 Meier Albin 57 Ja 187 x Mosnang

59 Künzle Paul 28 Ja 187 x Nord Gähwil

60 Bischofberger Walter 46 Ja 186 x Brunnadern/Neckertal

61 Brütsch Markus 63 Ja 186 x Brunnadern/Neckertal

62 Wild Remo 76 Ja 186 x Ebnat-Kappel

63 Dütschler Hans 54 Ja 185 x Degersheim

64 Holderegger Jakob 46 Ja 185 x Degersheim

65 Heiniger Daniel 77 Ja 185 x Ebnat-Kappel

66 Leuzinger Werner 43 Ja 184 x Ebnat-Kappel

67 Hauptmann Jens 60 Ja 184 x Kirchberg

68 Gämperle Adrian 99 Ja 184 x Mosnang

69 Lenherr Andreas 52 Ja 184 x Nord Gähwil

70 Senn Emil 47 Ja 184 x Nord Gähwil

71 Marti Werner 52 Ja 183 x Degersheim

72 Riedener Linda 98 Ja 183 x Ebnat-Kappel

73 Schönenberger Ursula 56 Ja 183 x Kirchberg



74 Egli Stefan 92 Ja 182 x Brunnadern/Neckertal

75 Mettler Roland 55 Ja 182 x Degersheim

76 Wymann Ernst 45 Ja 182 x Ebnat-Kappel

77 Raschle Rolf 61 Ja 181 x Degersheim

78 Furrer Hansruedi 45 Ja 180 x Brunnadern/Neckertal

79 Klaus Beda 53 Ja 180 x Nord Gähwil

80 Maurer Bruno 43 Ja 180 x Nord Gähwil

81 Bleiker Werner 59 Ja 179 x Mosnang

82 Hauptmann Patrick 88 Ja 178 x Kirchberg

83 Klaus David 92 Ja 178 x Kirchberg

84 Hug Kurt 49 Ja 178 x Mosnang

85 Büchi Rudolf 44 Ja 177 x Degersheim

86 Schönenberger Willi 38 Ja 177 x Kirchberg

87 Schnelli Marco 2001 Ja 176 x Kirchberg

88 Senn Josef 45 Ja 172 x Nord Gähwil

89 Schlau Mario 89 Ja 165 Kirchberg

Rang Mannschaft Nr. Resultat

1 Ebnat-Kappel 1 1561 Punkte

1 Mosnang 1 1561 Punkte

3 Brunnadern/Neckertal 1 1557 Punkte

4 Kirchberg 1 1543 Punkte

5 Ebnat-Kappel 2 1534 Punkte

6 Ebnat-Kappel 3 1497 Punkte

7 Degersheim 1 1479 Punkte

8 Nord-Gähwil 1 1468 Punkte

9 Mosnang 2 1293 Punkte

Mannschaftrangliste OVWS 2015



Rangliste OVM 2015

Jahr- Aktiv- Mannschaften

gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Schweizer Michael 95 Ja 197 x

2 Lusti Christian 89 Ja 196 x

3 Schweizer Andreas 93 Ja 196 x

4 Abderhalden Markus 83 Ja 195 x

5 Blatter Alexandra 90 Ja 194 x

6 Zogg Marco 95 Ja 194 x

7 Brunner Daniela 86 Ja 193 x Total Mannschaft

8 Frei Walter 53 Ja 192 x 1'557

9 Schuler Urs 84 Ja 192 x

10 Brander Manuela 93 Ja 188 x

11 Blatter Jasmin 94 Ja 187 x

12 Blatter Oliver 63 Ja 187 x

13 Bischofberger Walter 46 Ja 186 x

14 Brütsch Markus 63 Ja 186 x

15 Egli Stefan 92 Ja 182 x Total Mannschaft

16 Furrer Hansruedi 45 Ja 180 x 1'488

17

18

19

20

21

22

23 Total Mannschaft

24 0

25

26

27

28

29

30

31 Total Mannschaft

32 0

Kreis: 5 Wettkampf: OVWSVerein: Brunnadern/Neckertal

NameRang Vorname KKResultat



Rangliste OVM 2015

Jahr- Aktiv- Mannschaften

gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Diem Andreas 68 Ja 195 x

2 Siegenthaler Sonja 80 Ja 191 x

3 Dütschler Hans 54 Ja 185 x

4 Holderegger Jakob 46 Ja 185 x

5 Marti Werner 52 Ja 183 x

6 Mettler Roland 55 Ja 182 x

7 Raschle Rolf 61 Ja 181 x Total Mannschaft

8 Büchi Rudolf 44 Ja 177 x 1'479

9

10

11

12

13

14

15 Total Mannschaft

16 0

17

18

19

20

21

22

23 Total Mannschaft

24 0

25

26

27

28

29

30

31 Total Mannschaft

32 0

Verein: Degersheim Kreis: 5 Wettkampf: OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK



Rangliste OVM 2015

Jahr- Aktiv- Mannschaften

gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Mettler Hansueli 65 Ja 196 x

2 Schilliger Marlen 83 Ja 196 x

3 Bösch Markus 98 Ja 195 x

4 Künzli Hanspeter 67 Ja 195 x

5 Santoro Franco 71 Ja 195 x

6 Scherrer Martina 94 Ja 195 x

7 Tschumper Heiri 81 Ja 195 x Total Mannschaft

8 Schilliger Marcel 81 Ja 194 x 1'561

9 Baumann Brigitte 78 Ja 193 x

10 Bösch Heini 36 Ja 193 x

11 Scherrer Hans 54 Ja 193 x

12 Scherrer Karin 92 Ja 193 x

13 Künzli Markus 74 Ja 192 x

14 Brägger Daniel 72 Ja 190 x

15 Hartmann Martin 72 Ja 190 x Total Mannschaft

16 Hollenstein Roman 58 Ja 190 x 1'534

17 Hollenstein Adrian 91 Ja 188 x

18 Hüppi Iwan 80 Ja 188 x

19 Mettler Reto 75 Ja 188 x

20 Wymann Michael 79 Ja 188 x

21 Hüppi Erhard 54 Ja 187 x

22 Wild Max 46 Ja 187 x

23 Wild Remo 76 Ja 186 x Total Mannschaft

24 Leuzinger Werner 43 Ja 184 x 1'496

25 Heiniger Daniel 77 Ja 185 x

26 Riedener Linda 98 Ja 183 x

27 Wymann Ernst 45 Ja 182 x

28

29

30

31 Total Mannschaft

32 550

Verein: Dicken Ebnat-Kappel Kreis: 5 Wettkampf: OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK



Rangliste OVM 2015

Jahr- Aktiv- Mannschaften

gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Fässler Felix 75 Ja 198 x

2 Berger Thomas 92 Ja 195 x

3 Graf Roland 68 Ja 194 x

4 Fässler Hansruedi 71 Ja 192 x

5 Rotach Walter 59 Ja 192 x

6 Herzog Hans 43 Ja 191 x

7 Mäder Paul 56 Ja 191 x Total Mannschaft

8 Hagmann Maria 94 Ja 190 x 1'543

9 Hauptmann Jens 60 Ja 184 x

10 Schönenberger Ursula 56 Ja 183 x

11 Hauptmann Patrick 88 Ja 178 x

12 Klaus David 92 Ja 178 x

13 Schönenberger Willi 38 Ja 177 x

14 Schnelli Marco 2001 Ja 176 x

15 Schlau Mario 89 Ja 165 Total Mannschaft

16 1'241

17

18

19

20

21

22

23 Total Mannschaft

24 0

25

26

27

28

29

30

31 Total Mannschaft

32 0

Verein: Kirchberg Kreis: 5 Wettkampf: OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK



Rangliste OVM 2015

Jahr- Aktiv- Mannschaften

gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Baumann Josef 69 Ja 198 x

2 Gyger Martin 85 Ja 198 x

3 Bamert Rene 72 Ja 196 x

4 Widmer Hanspeter 73 Ja 196 x

5 Bleiker Heiri 52 Ja 195 x

6 Eugster Beat 66 Ja 195 x

7 Waser Andre 63 Ja 192 x Total Mannschaft

8 Gyger Roland 53 Ja 191 x 1'561

9 Metzger Phillipp 77 Ja 189 x

10 Mullis Josef 50 Ja 189 x

11 Egli Rolf 56 Ja 187 x

12 Meier Albin 57 Ja 187 x

13 Gämperle Adrian 99 Ja 184 x

14 Bleiker Werner 59 Ja 179 x

15 Hug Kurt 49 Ja 178 x Total Mannschaft

16 1'293

17

18

19

20

21

22

23 Total Mannschaft

24 0

25

26

27

28

29

30

31 Total Mannschaft

32 0

Verein: Mosnang Kreis: 5 Wettkampf: OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK



Rangliste OVM 2015

Jahr- Aktiv- Mannschaften

gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Forster Hans 56 Ja 192 x

2 Werz Norbert 56 Ja 189 x

3 Künzle Paul 28 Ja 187 x

4 Lenherr Andreas 52 Ja 184 x

5 Senn Emil 47 Ja 184 x

6 Klaus Beda 53 Ja 180 x

7 Maurer Bruno 43 Ja 180 x Total Mannschaft

8 Senn Josef 45 Ja 172 x 1'468

9

10

11

12

13

14

15 Total Mannschaft

16 0

17

18

19

20

21

22

23 Total Mannschaft

24 0

25

26

27

28

29

30

31 Total Mannschaft

32 0

Verein: Nord-Gähwil Kreis: 5 Wettkampf: OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK


